
UCHWAŁA NR X/84/2015
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 8 lipca 2015 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Augustowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę: Rondo Imienia Ofiar Obławy Augustowskiej rondu u zbiegu ulic Wojska Polskiego 
i Białostockiej - lokalizację określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: BAD90565-64A6-49A0-A38F-42187FEAA9CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/84/2015

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 8 lipca 2015 r.

Id: BAD90565-64A6-49A0-A38F-42187FEAA9CA. Podpisany Strona 1




